
[1] 

 

ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Σέρρες,  11 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    Αριθμ.Πρωτ.: 550332(4172) 
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                       
Δ/NΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                                                                                                     ΠΡΟΣ: Δήμο  Σερρών 
Ταχ.Δ/νση :Κων.Καραμανλή 36                
Τ.Κ. :62100  
Πληροφορίες: Δ.Δημητριάδου, Κ.Πεταλά  
Τηλέφωνο :2321350321,341   
E-mail :dimitriadou@serres.pkm.gov.gr                                                                                                                                          
                         petala@serres.pkm.gov.gr                                                                                    
                                                                                                                                                           
ΘΕΜΑ: «Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και 
Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Σερρών του Νομού Σερρών για τις εκλογές της 8ης 
Οκτωβρίου 2023 και τις επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-07-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 
Αρχών και λοιπές διατάξεις» ΦΕΚ 90/τ.Α΄/05-06-2021). 

3. Την αριθμ.849/65437/03-08-2023 (ΑΔΑ:6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών που αφορά στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών. 

4. Την υπ΄αριθμ. 10/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 
Δημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Σερρών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Θεωρούμε τον κατωτέρω πίνακα των Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και Δημοτικών 
Συμβούλων του Δήμου Σερρών για τις Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις επαναληπτικές 
αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023, όπως ανακηρύχθηκε με την αριθμ. 10/2023 Απόφαση του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών: 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[2] 

 

 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΣΕΡΡΩΝ» και το έμβλημα «η λέξη 
ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση 
γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά», στον οποίο περιλαμβάνονται η Τούσκα 
Ελένη (Λένα) του Μιχαήλ, ως υποψήφια Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι και 
σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΟΡΕΙΝΗΣ) 
2. ΑΓΓΕΛΕΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
3. ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
4. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΛΕΥΚΩΝΑ) 
5. ΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
6. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
7. ΑΣΕΝΙΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
8. ΒΡΑΤΟΛΗ ΓΕΝΝΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΟΥΛΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
9. ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
10. ΔΑΛΙΣΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
11. ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
12. ΖΟΥΡΙ ΤΑΟΥΛΑΝΤ (ΚΩΣΤΑΣ) του ΤΑΓΙΑΡ (ΣΕΡΡΩΝ) 
13. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
14. ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΩΜΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
15. ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
16. ΚΑΡΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
17. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
18. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
19. ΜΕΡΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
20. ΜΙΔΑΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
21. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
22. ΜΟΥΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
23. ΜΠΑΝΤΑΖΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ (ΕΦΗ) του ΘΕΟΦΑΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
24. ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
25. ΜΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
26. ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
27. ΜΠΟΪΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
28. ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
29. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
30. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
31. ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
32. ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ) 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[3] 

 

33. ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΗΛΙΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
34. ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
35. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
36. ΣΤΟΪΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΓΑΠΗ (ΧΑΡΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
37. ΤΕΣΜΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
38. ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
39. ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
40. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
41. ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίας Ελένης) 
 
1. ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΒΕΡΓΗ 
3. ΚΑΡΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αναγεννήσεως) 
 
1. ΜΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΒΒΑ 
3. ΤΡΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαμβακιάς) 
 
1. ΔΙΜΗΖΑ ΦΙΛΙΤΣΑ (ΦΙΛΙΩ) του ΗΛΙΑ 
2. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 
3. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ(ΝΙΤΣΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελαιώνος) 
 
1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ(ΕΥΗ) του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
3. ΤΑΣΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Επταμύλων) 
 
1. ΜΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΠΑΜΠΟΥΚΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΣΙΑΡΚΟΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[4] 

 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάτω Καμήλας) 
 
1. ΚΟΚΚΟΤΑΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΜΙΧΑΗΛ 
3. ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ(ΝΤΙΝΑ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λευκώνα) 
 
1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΑΜΠΑΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
3. ΓΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μητρουσίου) 
 
1. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΟΜΝΗΝΟΥ 
3. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Οινούσσας (Χιονοχωρίου)) 
 
1. ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΤΡΙΜΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ (ΝΤΙΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΗΛΙΑ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορεινής) 
 
1. ΓΙΑΓΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
2. ΤΟΥΡΝΑΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
3. ΤΡΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Προβατά) 
 
1. ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΣΙΔΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΚΟΜΙΝΑΚΗ 
3. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκουτάρεως) 
 
1. ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 
2. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[5] 

 

3. ΧΟΜΟΝΔΟΣΛΗ ΒΑΪΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χριστού) 
 
1. ΜΑΤΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΖΗΣΗ 
2. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Βαμβακούσσης) 
 
1. ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΣΕΡΡΑΙΩΝ -  ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ» 
και το έμβλημα «Η ΦΡΑΣΗ «Συμμαχία ΣΕΡΡΑΙΩΝ» ΣΕ ΔΥΟ ΕΠΙΠΕΔΑ, ΣΤΟ ΠΡΩΤΟ 
«Συμμαχία» (ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΑΙ ΤΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΠΕΖΑ ΕΝΤΟΝΑ), ΣΤΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟ «ΣΕΡΡΑΙΩΝ» (ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΕΝΤΟΝΑ) ΚΑΙ ΔΕΞΙΑ ΑΥΤΗΣ ΟΚΤΩ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΕΣ ΦΙΓΟΥΡΕΣ ΓΚΡΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΑΠΟΧΡΩΣΕΩΝ ΠΟΥ ΣΧΗΜΑΤΙΖΟΥΝ 
ΟΜΟΚΕΝΤΡΟ ΚΥΚΛΟ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΣΥΓΚΛΙΝΟΥΝ ΤΑ ΚΑΤΩ ΑΚΡΑ 
ΑΥΤΩΝ. ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΟΙ ΛΕΞΕΙΣ «ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ» (ΕΝΤΟΝΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ). ΤΟ ΩΣ ΑΝΩ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΕΝΙΑΙΟ ΣΥΝΟΛΟ», 
στον οποίο περιλαμβάνονται ο Αλέξανδρος Χρυσάφης του Αθανασίου, ως υποψήφιος 
Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών 
κοινοτήτων οι: 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΒΔΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
2. ΑΛΛΗΛΕΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
3. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
4. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
5. ΑΝΕΣΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
6. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
7. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
8. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
9. ΓΑΣΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
10. ΓΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΛΕΥΚΩΝΑ) 
11. ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ) 
12. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
13. ΓΙΑΝΧΟΥΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
14. ΓΚΕΝΤΣΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ) 
15. ΓΚΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[6] 

 

16. ΔΑΥΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
17. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
18. ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
19. ΔΡΟΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
20. ΕΛΙΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΘΩΜΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
21. ΕΞΕΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
22. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΝΕΛΛΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
23. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΣΕΡΡΩΝ) 
24. ΖΑΛΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΛΗ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
25. ΖΑΠΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
26. ΖΙΧΝΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΜΑΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
27. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΛΑΚΤΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
28. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΣΙΑ) του ΣΟΦΟΚΛΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
29. ΙΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
30. ΚΑΒΑΚΛΙΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
31. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
32. ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
33. ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΚΑΛΙΓΟΥΛΑΣ) του ΑΝΕΣΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
34. ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
35. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
36. ΚΟΥΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΟΡΕΙΝΗΣ) 
37. ΚΟΥΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
38. ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
39. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
40. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
41. ΜΕΡΕΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
42. ΜΗΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
43. ΜΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
44. ΜΗΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
45. ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΠΟΡΤΟΚΑΛΗΣ) του ΙΟΡΔΑΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
46. ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
47. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
48. ΜΠΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
49. ΜΠΑΜΠΑΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
50. ΜΠΟΥΡΒΑΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΟΡΕΙΝΗΣ) 
51. ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
52. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ (ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ) 
53. ΝΥΧΤΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
54. ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
55. ΠΑΝΟΥΔΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
56. ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
57. ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
58. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ του ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ (ΛΕΥΚΩΝΑ) 
59. ΡΑΒΑΝΗ ΚΟΣΙΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[7] 

 

60. ΡΙΖΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΙΣΑΑΚ (ΣΕΡΡΩΝ) 
61. ΡΙΤΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΕΙΝΗΣ) 
62. ΡΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
63. ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
64. ΣΑΠΛΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΗΤΑΚΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
65. ΣΙΜΗΤΑΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
66. ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΡΠΟΥΖΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
67. ΣΟΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
68. ΤΑΪΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
69. ΤΑΜΟΥΤΖΙΔΟΥ ΜΡΓΑΡΙΤΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
70. ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΚΟΣΜΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
71. ΤΑΡΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
72. ΤΟΤΗ ΦΑΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΛΕΥΚΩΝΑ) 
73. ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
74. ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
75. ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
76. ΤΣΙΜΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
77. ΤΣΙΦΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
78. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
79. ΤΥΛΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
80. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΒΕΤΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
81. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
82. ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
83. ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
84. ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
85. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
86. ΧΑΤΖΟΓΛΙΔΟΥ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
87. ΧΡΑΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
88. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
89. ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίας Ελένης) 
 
1. ΓΙΜΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΟΤΣΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΡΣΑΜΗ 
4. ΚΟΥΜΛΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΛΙΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6. ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 
7. ΡΕΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
8. ΦΕΡΦΥΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αδελφικού) 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[8] 

 

1. ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
3. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
5. ΠΑΡΑΛΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΧΑΤΖΙΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αναγεννήσεως) 
 
1. ΑΪΔΟΝΙΔΗ ΜΗΔΕΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ 
2. ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΜΑΡΚΟΥ 
4. ΜΑΝΩΛΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΗΛΙΑ 
5. ΜΠΟΥΧΟΥΡΗ ΙΟΡΔΑΝΑ του ΘΩΜΑ 
6. ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΤΣΙΦΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
8. ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άνω Βροντούς) 
 
1. ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
2. ΒΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
3. ΙΦΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ 
5. ΜΠΟΣΤΑΝΗ ΜΕΛΛΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΘΩΜΑ 
6. ΟΔΑΝΤΖΙΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άνω Καμήλας) 
 
1. ΑΓΓΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
2. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΓΙΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΓΚΑΡΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
5. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6. ΚΟΛΙΑΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΩΜΑ 
8. ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαμβακιάς) 
 
1. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[9] 

 

2. ΙΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
3. ΚΑΡΑΚΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΣΑΛΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΚΑΒΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΤΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
7. ΧΑΤΖΗΞΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελαιώνος) 
 
1. ΒΛΑΧΟΥ - ΙΚΙΟΥΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΗΛΙΑ 
2. ΙΣΜΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 
3. ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. ΜΑΓΚΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5. ΜΟΥΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΤΡΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΩΜΑ 
8. ΧΑΡΒΑΛΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΜΙΧΑΗΛ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Επταμύλων) 
 
1. ΒΑΡΒΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ συζ. ΣΑΡΑΝΤΗ 
3. ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4. ΖΑΡΑΦΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
5. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
6. ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΩΤΗ 
7. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΑΡΙΤΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[10] 

 

 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλών Δένδρων) 
 
1. ΒΑΓΙΑ ΑΝΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
2. ΓΚΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΔΑΓΚΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
5. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ 
6. ΚΥΡΤΑΤΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
7. ΣΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
8. ΧΡΥΣΟΜΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάτω Καμήλας) 
 
1. ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΑΒΡΑΑΜ 
2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
3. ΔΗΜΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
4. ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
6. ΜΗΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
7. ΣΑΪΝΑΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
8. ΤΟΤΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κουβουκλίων) 
 
1. ΑΣΣΑΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΓΑΛΑΓΓΟΥΣΗ ΜΙΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ 
3. ΔΕΡΜΕΤΖΑΚΗ ΤΟΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
5. ΚΙΤΣΙΟΥ ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6. ΣΙΑΠΚΑ ΔΑΜΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
7. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
8. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κουμαριάς) 
 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΔΗΜΟΥ 
2. ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ της ΜΑΡΙΑΣ 
3. ΚΑΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΛΕΞΗ 
4. ΜΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ συζ. ΑΔΑΜ 
5. ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
6. ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΛΠΙΔΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[11] 

 

7. ΤΣΙΓΚΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΤΣΙΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κωνσταντινάτου) 
 
1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ συζ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
2. ΓΚΙΟΒΕ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΚΟΜΝΙΑΝΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
5. ΠΡΑΓΚΑΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
6. ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
7. ΣΤΟΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
8. ΤΑΝΣΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λευκώνα) 
 
1. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
2. ΑΝΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
3. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 
4. ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
5. ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΚΥΡΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΚΛΗΤΟΥ 
7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
8. ΛΕΒΕΝΤΗ ΚΟΥΛΑ του ΑΔΑΜ 
9. ΡΑΜΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
10. ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
11. ΣΕΚΙΖΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μητρουσίου) 
 
1. ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΖΓΟΥΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
4. ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΜΠΑΛΜΑΔΑΚΗ ΓΩΕΡΓΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6. ΜΠΕΧΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7. ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΡΑΔΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μονοκκλησιάς) 
 
1. ΓΡΕΨΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[12] 

 

3. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΜΑΝΙΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΠΑΠΛΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
7. ΤΟΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
8. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Οινούσσας (Χιονοχωρίου)) 
 
1. ΒΑΡΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΗΛΙΑ 
2. ΒΕΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
4. ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΜΑΝΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
7. ΤΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορεινής) 
 
1. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΙΧΤΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
4. ΚΑΣΑΠΗ ΑΡΤΕΜΙΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
5. ΜΕΤΣΙΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
6. ΜΠΑΡΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
7. ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πεπονιάς) 
 
1. ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΠΡΑΖΙΟΥΤΗ ΒΑΪΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
4. ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΝΙΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
7. ΣΕΡΕΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 
8. ΤΖΙΑΚΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Προβατά) 
 
1. ΔΑΦΤΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
2. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΝΩΣΙΑ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΜΟΥΔΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[13] 

 

4. ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
5. ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
7. ΦΕΓΓΟΜΥΤΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σερρών) 
 
1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
3. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
5. ΓΙΑΒΡΗ ΓΙΑΣΤΡΕΜΠ ΟΛΓΑ του ΒΑΛΕΡΙΟΥ 
6. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΤΣΙΚΑ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΖΓΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 
8. ΚΑΝΙΔΗΣ ΔΑΒΙΔ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
9. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
10. ΚΑΡΑΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
11. ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
12. ΚΑΣΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
13. ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
14. ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
15. ΜΑΧΑΡΑΤΣΕΚ ΠΑΥΛΙΝΑ του ΠΑΒΕΛ 
16. ΜΗΛΙΓΚΑ ΑΝΝΑ (ΑΝΝΙΤΑ) του ΘΩΜΑ 
17. ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΣΤΕΡΙΑΔΗ 
18. ΜΠΟΥΡΙΝΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
19. ΝΙΓΔΕΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
20. ΝΤΕΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΦΩΤΙΟΥ 
21. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΜΙΧΑΗΛ 
22. ΠΑΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
23. ΠΑΣΧΑΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
24. ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
25. ΠΡΟΣΗΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΕΒΕΛΙΝΑ) του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
26. ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
27. ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (Ο ΒΙΟΛΟΓΟΣ) του ΗΛΙΑ 
28. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
29. ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΤΣΙΑΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
30. ΣΕΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
31. ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
32. ΣΤΟΓΙΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
33. ΣΤΡΙΚΟΥ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
34. ΤΑΠΚΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
35. ΤΕΡΜΕΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
36. ΤΣΑΚΡΑΚΛΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[14] 

 

37. ΤΣΙΑΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
38. ΧΑΡΤΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκουτάρεως) 
 
1. ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥΔΗ ΖΩΗ του ΜΙΧΑΗΛ 
2. ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΔΟΥΦΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΜΑΡΙΟΥ 
4. ΚΑΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 
5. ΚΑΡΑΜΠΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΜΗΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
8. ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χριστού) 
 
1. ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2. ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΝΤΟΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΣΙΑΠΑΡΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
8. ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΝΤΙΝΟΣ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Βαμβακούσσης) 
 
1. ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΕΝΩΤΙΚΗ ΤΟΠΙΚΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑ» και το έμβλημα 
«ΒΕΛΟΣ ΕΝΤΟΣ ΚΥΚΛΟΥ, ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ ΚΑΙ ΔΕΞΙΑ ΤΟΥ ΚΥΚΛΟΥ 
ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ Η ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ (ΕΝΤΟΣ), ΚΑΤΩ ΑΠΟ 
ΑΥΤΗΝ  Η ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ ΣΕ ΔΥΟ ΣΕΙΡΕΣ (Ενωτική Τοπική 
Συμφωνία)», στον οποίο περιλαμβάνονται η Βαρβάρα Μητλιάγκα του Ζήση, ως υποψήφιος 
Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών 
κοινοτήτων οι: 

 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[15] 

 

2. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
3. ΑΝΕΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
4. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΦΑΝΗ) του ΣΩΚΡΑΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
5. ΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ (ΣΙΣΣΥ) του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
6. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
7. ΑΤΣΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
8. ΒΑΒΑΤΖΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
9. ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΖΑΧΑΡΙΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
10. ΓΙΑΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΧΡΥΣΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΟΡΕΙΝΗΣ) 
11. ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
12. ΓΙΩΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
13. ΓΚΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
14. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
15. ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ της ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
16. ΔΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
17. ΔΡΙΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
18. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
19. ΖΑΠΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
20. ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
21. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
22. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ (ΛΕΥΚΩΝΑ) 
23. ΙΧΤΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΕΙΝΗΣ) 
24. ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
25. ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
26. ΚΑΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
27. ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
28. ΚΑΡΑΣΟΥΛΤΑΝΗ ΣΙΑΚΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
29. ΚΑΡΑΤΖΙΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
30. ΚΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΟΡΕΙΝΗΣ) 
31. ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
32. ΚΕΣΟΥΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
33. ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
34. ΚΟΚΟΛΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
35. ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
36. ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
37. ΚΥΡΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
38. ΜΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
39. ΜΑΝΔΕΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
40. ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
41. ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
42. ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΥΡΙΛΛΟΥ (ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ) 
43. ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 
44. ΜΠΑΡΜΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΜΑΓΔΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
45. ΜΠΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ) 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[16] 

 

46. ΜΠΕΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
47. ΜΥΘΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
48. ΝΙΚΟΛΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
49. ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
50. ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ του ΗΛΙΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
51. ΠΑΛΑΖΗ ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
52. ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
53. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
54. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
55. ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
56. ΠΟΥΛΙΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
57. ΣΑΜΑΡΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
58. ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
59. ΣΑΠΑΡΔΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
60. ΣΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
61. ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΒΡΑΑΜ (ΣΕΡΡΩΝ) 
62. ΤΑΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
63. ΤΟΛΙΟΥΤΖΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
64. ΤΟΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
65. ΤΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
66. ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΣΕΡΡΩΝ) 
67. ΤΣΟΥΛΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ) 
68. ΦΡΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΣΕΡΡΩΝ) 
69. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
70. ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
71. ΧΑΣΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
72. ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΣΑΒΒΑ (ΣΕΡΡΩΝ) 
73. ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΕΡΡΩΝ) 
74. ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗ ΕΛΛΗ του ΜΙΧΑΗΛ (ΣΕΡΡΩΝ) 
75. ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
76. ΧΡΗΣΤΟΜΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ (ΕΥΗ) του ΧΑΡΙΤΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίας Ελένης) 
 
1. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΛΟΥΚΑ 
3. ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αδελφικού) 
 
1. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΣΠΥΡΟΥ 
3. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[17] 

 

4. ΠΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αναγεννήσεως) 
 
1. ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΣΠΥΡΟΥ 
4. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
6. ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άνω Βροντούς) 
 
1. ΛΕΙΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΕΦΗ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΛΕΙΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 
3. ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
5. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άνω Καμήλας) 
 
1. ΑΛΑΤΖΑΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
2. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΡΙΠΙΔΗ 
3. ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΘΩΜΑ 
4. ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΤΣΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαμβακιάς) 
 
1. ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΜΕΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
3. ΠΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελαιώνος) 
 
1. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΙΑΚΩΒΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[18] 

 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Επταμύλων) 
 
1. ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ του ΘΕΟΚΛΗΤΟΥ 
2. ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
3. ΚΟΥΡΝΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
5. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
6. ΤΑΓΤΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
8. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλών Δένδρων) 
 
1. ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
2. ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΠΑΥΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΡΑΣΧΟΥ 
7. ΤΣΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάτω Καμήλας) 
 
1. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΚΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΜΑΓΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΜΠΑΛΚΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
5. ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κουβουκλίων) 
 
1. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
2. ΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
3. ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΦΩΤΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κουμαριάς) 
 
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[19] 

 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κωνσταντινάτου) 
 
1. ΚΡΑΝΟΥΛΗ ΜΑΛΑΜΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
2. ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λευκώνα) 
 
1. ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
2. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
3. ΜΠΟΥΓΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΑΙΜΙΛΙΟΥ 
5. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
6. ΠΟΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μητρουσίου) 
 
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
2. ΒΛΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΑΒΡΙΗΛ 
3. ΒΟΥΡΛΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΒΟΥΡΛΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
6. ΚΑΡΦΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μονοκκλησιάς) 
 
1. ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2. ΚΑΡΠΟΥΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΗΛΙΑ 
3. ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Οινούσσας (Χιονοχωρίου)) 
 
1. ΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
2. ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΘΩΜΑ 
3. ΔΗΜΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ (ΒΑΛΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΟΛΥΖΩΗ 
5. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 
6. ΤΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΥΜΕΩΝ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορεινής) 
 
1. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[20] 

 

2. ΚΑΡΑΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
3. ΚΕΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΜΑΝΔΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΜΑΝΔΕΛΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑ 
6. ΜΑΝΔΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Προβατά) 
 
1. ΜΕΡΖΕ ΓΑΡΓΑΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ 
2. ΜΠΑΪΛΓΚΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ 
3. ΡΑΣΚΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ (ΤΖΟΥΛΙΑ) του ΗΛΙΑ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σερρών) 
 
1. ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΞΙΑ) του ΜΗΤΡΟΦΑΝΗ 
2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
5. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
6. ΓΚΟΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΝΤΕΠΥ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
7. ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
8. ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΟΣΜΑ 
9. ΔΡΟΝΤΖΑ ΠΑΣΧΑΛΗΝΑ (ΛΙΝΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
10. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
11. ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΑΒΡΑΑΜ 
12. ΖΥΜΠΕΡΔΙΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
13. ΙΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΑΛΛΙΑ) του ΗΛΙΑ 
14. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΠΥΡΟΥ 
15. ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ 
16. ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΟΥ 
17. ΚΑΛΤΣΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
18. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
19. ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
20. ΛΙΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
21. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
22. ΜΗΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
23. ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
24. ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΛΙΖΑ) του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ 
25. ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ (ΝΤΙΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 
26. ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
27. ΝΟΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
28. ΝΤΟΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
29. ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ



[21] 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
30. ΠΕΛΙΤΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
31. ΣΑΡΧΟΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
32. ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
33. ΤΖΙΚΑ ΙΟΡΔΑΝΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 
34. ΤΣΑΡΤΣΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
35. ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΕΤΡΟΥ 
36. ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
37. ΧΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκουτάρεως) 
 
1. ΚΟΥΛΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΝΗΣΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΠΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
4. ΦΑΝΤΣΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χριστού) 
 
1. ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΤΖΩΓΑ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Δήμος Σερρών (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Βαμβακούσσης) 
 
1. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

Ο Περιφερειάρχης  Κεντρικής Μακεδονίας 

 

                                                                                          Απόστολος Γ. Τζιτζικώστας  

 

ΑΔΑ: Ψ9ΘΟ7ΛΛ-8ΣΗ


		2023-09-18T13:25:35+0300
	Athens




